
Babuszka  Agafia  Taiga  maska
do włosów odbudowująca- 300ml

Babuszka  Agafia  Taiga  maska  do
włosów 300ml Odbudowująca
Zapewnij  swoim  włosom  niezawodną  ochronę  i  regenerację.
Zaopatrz się w odbudowującą maskę do pielęgnacji włosów Taiga
Spa od marki Babuszka Agafia.
To  wegański  kosmetyk  o  zawartości  dobroczynnych  składników
pochodzenia naturalnego.
Wysokiej jakości produkt pozwoli Tobie odpowiednio zadbać o
włosy,  przywracając  im  doskonałą  kondycję,  witalność  i
promienny blask.

Artykuł  natychmiast  pozostawia  spektakularne  efekty,  dzięki
czemu  z  pewnością  sprosta  Twoim  oczekiwaniom  i  zagości  u
Ciebie na długi czas!

Substancje  aktywne  wchodzące  w
skład maski oraz ich działanie

Wyciąg  z  Mącznicy  Lekarskiej  –  wykazuje  działanie
ściągające,  przeciwzapalne  i  antybakteryjne.  Ponadto
wzmacnia  cebulki,  nawilża  włosy  oraz  skórę  głowy,
zwiększa  ich  wytrzymałość  oraz  nadaje  im  promiennego
blasku.
Ekstrakt z Korzenia Łopianu – wzmacnia cebulki włosowe i

https://ibahstore.com/produkt/agafia-rebuilding-hair-mask-with-bearburry-burdock-300ml/
https://ibahstore.com/produkt/agafia-rebuilding-hair-mask-with-bearburry-burdock-300ml/


przeciwdziała wypadaniu włosów, odżywia je i regeneruje.
Ekstrakt z Igieł Sosny Karłowej, Lebiodki i Bodziszka –
wykazują  silne  działanie  antybakteryjne  i
przeciwgrzybiczne.  Ponadto  pomaga  utrzymać  doskonałą
kondycję włosów oraz skóry głowy.
Ekstrakt z Bodziszka Plamistego – reguluje i przywraca
funkcje skóry.
Ekstrakt  z  owoców  borówki  czarnej  oraz  borówki
busznicy  –  zapewniają  niezawodną  ochronę  przed
szkodliwym  wpływem  czynników  zewnętrznych,  nawilżają
włosy oraz skórę głowy i działają przeciwstarzeniowo.
Wyciąg z Rumianku – koi skórę głowy oraz zmniejsza jej
podrażnienia.
Olej Rycynowy – wzmacnia i przyciemnia włosy.

Zalety  odbudowującej  maski  do
włosów Babuszka Agafia Taiga
Emolientowo-humektanowa maska do włosów Babuszka Agafia Taiga:

zawiera super świeże ekstrakty z roślin pochodzących z
samego serca Tajgi
posiada znaczenie Vegan oznaczające, że ani kosmetyk,
ani  składniki  w  nim  zawarte  nie  były  testowane  na
zwierzętach
wzmacnia i chroni włosy przed działaniem wiatru, mrozu,
suchego powietrza i słońca
zawiera silikony, które zmywają się nawet delikatnymi
szamponami bez obaw, że się nadbudują
wygładza włosy
ułatwia rozczesywanie
zapobiega elektryzowaniu się włosów
widocznie  poprawia  kondycję  włosów  i  przywraca  ich
zdrowy, promienny blask.

Odbudowująca maska do włosów o pojemności 300ml


